
Идентификација на субјектот

Матичен број: 06462618

Податоци за субјектот

Целосен назив: 788 - Природноматематички факултет

Скратен назив: ПМФ-СКОПЈЕ

Жиро сметка: 160011080478819

Големина на субјектот:

Претежна дејност: 85.42

Вид на сопственост:

Даночен број: 4043009100070

Организационен облик:

Адреса на седиштето

Улица: Гази Баба б.б

Место: Скопје

Општина: Гази Баба

Податоци за деловната единица:

Назив на единицата: УКИМ „Природно-математички факултет“ - СКОПЈЕ

Код на единицата: 510

Тип на единицата: ПОДРУЖНИЦА

Претежна дејност на единицата: 85.42

Држава на единицата: Р. Македонија

Улица на единицата: Гази Баба б.б

Место на единицата: Скопје

Општина на единицата: Гази Баба

Податоци за правното лице



Пресметковна година: 01.01 - 31.12. 2018

Вид на обработка:

Код на видот на работа: 510

Тип на годишна сметка:

Статусна промена:

Телефон за контакт: 3249802

Податоци за годишната сметка


